
O nás

Compiled Sep 24, 2018 11:29:25 AM by Document Globe ®   1

Centrum Carolina je jedním z oddělení   Informačního, poradenského a sociálního centra UK . Naše služby jsou určeny
všem studentům, kteří se v průběhu studia dostanou do situace, kdy potřebují s něčím pomoci. Věnujeme se především
podpoře osob se zdravotním či sociálním znevýhodněním, ale obrátit se na nás může úplně každý, koho v průběhu
studia postihnou jakékoliv komplikace.

Činnost Centra se zaměřuje na následující oblasti:
• podpora studentů a uchazečů o studium se speciálními potřebami
• podpora studentů a uchazečů o studium se socioekonomickým znevýhodněním (např. studentů s nízkými příjmy či

malými dětmi)
• poradenské služby (pro všechny studenty UK)
• podpora činnosti studentských spolků

Kromě bližšího popisu našich aktivit najdete na tomto webu i veškeré další informace, které vám mohou během studia
přijít vhod. Díky tomu budete mít přehled o tom, jaké možnosti podpory univerzita a její fakulty nabízí. Prostor je věnován
také specializovaným organizacím mimo univerzitu.

Věříme, že díky nám proplujete studiem bez problémů!

http://ipsc.cuni.cz

